Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ4123.000

ol ER ARy by SRS

State: 2025/11/21 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SZ 4123.000 - EIEEEXRT v b #RE VX TS, VX SE.

PC. TPAR—ZI1=w

F7 7L —LICHFADRESICHER .

Features

B 7R
A
IVARVAZ
WEE

P =]
A=l =1
iy ===

MEHEES

EAN

E-Number Sweden
ETIMO

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 4123.000

R7 7L —LICFADESICRE] R
RAL 7035

WO IEtmzaT
210 mm

755 mm

900 mm

B147:90 mm

118

1.724

1.924

73269098
4028177091924
E3404489
EC000317
EC000317

27189267



