

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



SZ 4123.000

回路図ポケット、鋼板製

State: 2026/01/19 (Source: rittal.com/jp-ja)



FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 4123.000 - 回路図ポケット、鋼板製 VX、TS、VX SE、PC、TP ベースユニット用

ドアフレームに好みの高さに設置可能。

## Features

品番	SZ 4123.000
製品説明	ドアフレームに好みの高さに設置可能。
塗装色	RAL 7035
同梱品	取り付け部品を含む
内法高さ	210 mm
内法幅	755 mm
適用ドア幅	900 mm
寸法：	奥行: 90 mm
1パック	1 個
純質量	1.724
総質量	1.924
関税率番号	73269098
EAN	4028177091924
E-Number Sweden	E3404489
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267